UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTrTT Đà Nẵng,  ngày        tháng 5 năm 2021

V/v Làng trẻ em SOS Đà Nẵng

tiếp nhận học sinh nam con nhà

nghèo học giỏi

      Kính gửi:

  - Phòng giáo dục và đào tạo các quận huyện;

 - Các trường trung học phổ thông.

Trên cơ sở Công văn số 48/SOSĐN ngày 06/5/2021 của Làng trẻ em SOS

Đà Nẵng về việc tiếp nhận học sinh nam con nhà nghèo học giỏi, Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai như sau:

Thông báo cho học sinh các trường trung học cơ sở, trung học phổ thông

được biết về điều kiện, tiêu chuẩn được Làng trẻ em SOS Đà Nẵng tiếp nhận và

hỗ trợ học bổng (văn bản kèm theo).

Hồ sơ gửi về Làng trẻ em SOS Đà Nẵng theo địa chỉ: K142, đường Lê

Văn Hiến, phường Khuê Mỹ, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng trước

ngày 10/8/2021 (số điện thoại liên hệ: 0236.3.958836, di động 0989162565).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị, trường học khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó GĐ Sở;

- Phòng GDTrH;

- Lưu: VT, CTrTT. D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

th
pt

ng
uh

an
hs

on
-1

2/
05

/2
02

1
16

:0
4:

02
-th

pt
ng

uh
an

hs
on

-th
pt

ng
uh

an
hs

on
-th

pt
ng

uh
an

hs
on

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-11T18:26:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-12T08:55:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!